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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

3.Коло

29.08.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК СКОПЈЕ
-:-

Мавров Васко
(Струмица)

Новачев Петар
(Велес)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Адеми Сафет (Скопје)Младеновски Марјан
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Андонов Сашо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.08.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Илиоски Петре (Прилеп)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стадио ФК Влазрими 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.08.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Ќулумовски Кире (Ресен)Величков Боби
(Велес)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Менга Ерџан (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.08.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА с.Миравци  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Салихи Бурханедин (Куманово)Митревски Тони
(Битола)

Градски стадион Гостивар 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.08.2015ФК ПОБЕДА - ФК ПЕЛИСТЕР АД  -
:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Гонев Илија
(Неготино)

Сеља Илир (Струга)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Даниловски Крсте (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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